
UCHWAŁA  NR  246/1385/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z  dnia 30 maja 2023 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do projektu w ramach Programu Fundusze                                                  

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 w ramach działania 6.1 „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy-projekty PUP” 

 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 17,art. 32 ust.1 i art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                        

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 2022 poz. 1526) oraz art. 9 ust.1 pkt. 2 i 20 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. 2023 poz. 735). 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela pełnomocnictwa: 

1) Justynie Falkowskiej- Wrzeszcz - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w                                       

Złotowie, 

2)  Lucynie Janiak- Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie 

do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Złotowskiego, w sprawie 

realizacji projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy                        

z powiatu złotowskiego”, w tym do: zawierania umów cywilnoprawnych i zaciągania 

zobowiązań, wynikających z realizacji projektu w okresie od 01.01.2023-31.12.2024 roku, 

podpisywania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, potwierdzenia kopii 

dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałami, podpisywania, 

aneksowania umowy, oraz innych decyzji wiążących, w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027,oś priorytetowa 6 „Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1–„Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy-projekty PUP”. 

Pełnomocnictwo udziela się na okres realizacji projektu. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Członkowie zarządu: 

 

1. Ryszard Goławski - ……………………. 

2. Małgorzata Sameć - ……………………. 

3. Henryk Trawiński - …………………….. 

4. Ryszard Król - ………………………….. 

5. Wiesław Fidurski - ……………………... 

 

Kontrasygnata skarbnika zgodnie z art. 48 ust 3 ustawy o samorządzie powiatowym: 

 

      1. Grzegorz Piękoś- Skarbnik Powiatu Złotowskiego………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały  nr 246/1385/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

            w sprawie udzielenia pełnomocnictwa z dnia 30 maja 2023 r.  

 

 Biorąc pod uwagę sytuację na lokalnym rynku pracy i istniejące obecnie możliwości 

dofinansowania projektu służącego wsparciu osób pozostających bez zatrudnienia na 

lokalnym rynku pracy, Powiatowy Urząd pracy w Złotowie przystąpi do złożenia wniosku                                        

o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027,oś 

priorytetowa 6 „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym 

(EFS+), Działanie 6.1–„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy-

projekty PUP” pt.„ Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy                        

z powiatu złotowskiego. 

 W związku z powyższym w przedmiotowej sprawie wymagana jest uchwała zarządu 

właściwej jednostki samorządu terytorialnego, która ustanawia pełnomocnictwo dla 

dyrektora jednostki organizacyjnej powiatu oraz dla zastępcy dyrektora jednostki 

organizacyjnej powiatu do składania oświadczeń woli przy czynnościach wykonywanych w 

zakresie realizacji w/w projektu. Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi i Zastępcy 

Dyrektora PUP w Złotowie, którzy będą sprawować bezpośredni nadzór nad prawidłowym 

przebiegiem projektu, przyczyni się do usprawnienia procedur związanych z jego realizacją 

oraz spowoduje skrócenie czasu niezbędnego na wprowadzenie ewentualnych zmian w 

wyniku ewaluacji. 

 

 

 

 


